
Uchwała Nr XXXIX/339/2017
Rady Miejskiej Będzina

z dnia 14 sierpnia 2017 roku

w sprawie zmian budżetu miasta Będzina na 2017 rok.

Na podstawie   art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn.
zm.),  art.  3  ust.  1  pkt  1  i  ust.  3  pkt  2  ustawy  z  dnia  13  listopada  2003  roku  
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity - Dz. U. z  2017 r.,
poz. 1453 ), art. 211, art. 216 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) oraz uchwały
Nr XXVIII/212/2016 Rady Miejskiej Będzina z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie
budżetu miasta Będzina na 2017 rok

Rada Miejska Będzina
uchwala:

§ 1

Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetowych w tabeli Nr 2.

Zmniejszyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę         135.000 zł

Dział 630 – Turystyka o kwotę          135.000 zł
rozdz. 63095 – Pozostała działalność o kwotę          135.000 zł
wydatki majątkowe o kwotę           135.000 zł
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę           135.000 zł
„Rozbudowa ścieżek rowerowych na terenie miasta Będzina”

Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę         135.000 zł

Dział 600 – Transport i łączność o kwotę            40.000 zł



rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę            40.000 zł
wydatki bieżące o kwotę     40.000 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę     40.000 zł
z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę     40.000 zł

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej o kwotę            35.000 zł
rozdz. 85395 – Pozostała działalność o kwotę            35.000 zł
wydatki majątkowe o kwotę             35.000 zł
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę             35.000 zł
w tym: na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 o kwotę             35.000 zł
„Centrum Usług Społecznych”

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska o kwotę            60.000 zł
rozdz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę            60.000 zł
wydatki bieżące o kwotę     60.000 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę     60.000 zł
z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę     60.000 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna o kwotę           25.000 zł
rozdz. 92695 – Pozostała działalność o kwotę           25.000 zł
wydatki majątkowe o kwotę            25.000 zł 
w tym: zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie
wkładów do spółek prawa handlowego o kwotę            25.000 zł
 „Wniesienie wkładów do spółki Będzin Arena ” o kwotę            25.000 zł

§ 2

Dokonać zmian w przychodach i rozchodach budżetowych w Tabeli Nr 4.



Dokonać  zmian  w  Tabeli  Nr  4  „Przychody  i  rozchody”  budżetu  w  2017  roku
stanowiącej integralną część  uchwały Nr XXVIII/212/2016 Rady Miejskiej Będzina  
z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2017 rok.

 Zwiększyć przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych
wolne środki       o kwotę      25.000 zł

§ 3

Po  dokonaniu  zmian  zmniejsza  się  nadwyżka  budżetowa  miasta  do  wysokości
3.939.953 zł, która zostanie przeznaczona na:

a) planowany wykup papierów wartościowych w kwocie – 3.939.953 zł.

§ 4
Dokonać zmian w Tabeli nr 3 do uchwały Nr XXVIII/212/2016 Rady Miejskiej Będzina

z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2017 rok.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

1. W związku  z  otrzymaniem przez  Miasto  Będzin  dofinansowania  w ramach
Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Śląskiego  na  dwa
zadania „Centrum Usług Społecznych” oraz „Rozbudowa ścieżek rowerowych
na  terenie  miasta  Będzina”  konieczne  jest  zabezpieczenie  środków  
na realizację  powyższych  zadań.  Kwota 35.000 zł  przeznaczona zostanie  
na wykonanie projektu adaptacji dawnej siedziby Powiatowego Urzędu Pracy
w Będzinie na Centrum Usług Społecznych.

2. Zwiększenie  planu  wydatków  w  rozdziale  60016  wynika  z  konieczności
poprawy bezpieczeństwa ruchu i obowiązku utrzymania w należytym stanie
technicznym dróg gminnych.

3. Środki  w  wysokości  60.000  zł  przeznaczone  zostaną  na  przygotowanie
niezbędnych dokumentów dotyczących instalacji odnawialnych źródeł energii
na terenie miasta Będzina.

4. Zwiększa się plan wydatków w rozdziale 92695 o kwotę 25.000 zł zgodnie  
z harmonogramem wpłat do spółki Będzin Arena sp. z o.o., przyjętym uchwałą
nr XXXVII/332/2017 Rady Miejskiej Będzina z dnia 13.06.2017 roku.


